
UCHWAŁA  Nr XI/ 68/08
RADY  GMINY   OSIE
z dnia 11 marca   2008r.

w sprawie wieloletnich planów inwestycyjnych na lata 2008 - 2011

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.  e  oraz art.  58 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591   , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 
2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz.  974  i  Nr  173,  poz.  1218)   ,  art.  166  ustawy  o  finansach  publicznych  z  dnia 
30 czerwca 2005 r. (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1831 oraz z 2007 r. Nr 
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587 , Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 ) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. Wieloletnie plany inwestycyjne Gminy Osie na lata 2008 - 2011 zgodnie z 
załącznikiem do uchwały .

§ 2 . Źródłami finansowania wieloletnich planów inwestycyjnych będą środki własne 
gminy, środki z Unii Europejskiej i budżetu państwa oraz pozyskane dotacje z innych 
źródeł, pożyczki i kredyty .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 4. Traci moc uchwała   Nr VII/ 38 /07 Rady  Gminy   Osie z dnia 31 sierpnia 2007 r.
w sprawie wieloletnich planów inwestycyjnych na lata 2007-2010.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Osie
(-) Roman Waśkowski



U z a s a d n i e n i e 

Wieloletnie plany inwestycyjne obejmują zadania które,  będą realizowane w latach 
2008 - 2011 . Zadania inwestycyjne w poszczególnych latach mają zaspokoić potrzeby 
zgłaszane  przez  mieszkańców  gminy  w  zakresie  ochrony  środowiska, 
wodociągowania i modernizacji dróg. Realizacja zadań jest uzależniona od środków 
finansowych gminy oraz środków pozyskanych z Unii Europejskiej, dotacji z budżetu 
państwa, innych źródeł oraz z pożyczek z Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej.  W uchwale zmieniającej wprowadzono 
kwoty  na  zadania  w  ochronie  środowiska  ze  środków Unii  Europejskiej  ujęte  we 
wniosku na lata 2008-2011 jak również zadania do realizacji ze środków własnych. 
Zadania ujęte w wieloletnich planach inwestycyjnych wynikają z założeń ujętych w 
strategii rozwoju gminy. 


